
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/259.22 
RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żyrardowskiego 
w 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 roku Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1977 i poz. 2120) po zasięgnięciu opinii Prezydenta, 
Wójtów, Burmistrzów gmin Powiatu Żyrardowskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żyrardowskiego w okresie 
od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W celu umożliwienia dostępności do świadczeń aptekarskich w porze nocnej oraz w niedziele, święta 
i inne dni wolne od pracy w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku apteki ogólnodostępne pełnią 
dyżury przemienne zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego 
 
 

Klaudiusz Stusiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 14388



                Załącznik nr 1 
               do Uchwały Nr XLVII/259/22 
               Rady Powiatu Żyrardowskiego  
               z dnia 29.12.2022r. 
 
 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żyrardowskiego w roku 2023 
 
 
 
 

L.p. 
Nazwa apteki 

 i adres 
Typ 

apteki 
Telefon    
(0-46)  

Właściciel 

Godziny pracy 
od 

poniedziałku 
do piątku 

Godziny pracy  
w soboty 

Godziny pracy 
w niedziele 

1 „Eskulap”  
96-300 Żyrardów,  
ul. F. de Girarda 17 

A 855-71-35 mgr farm. 
Andrzej 
Staliński 

8-21 8-20 10-18 

2 Apteka Cef@rm 36,6  
96-300 Żyrardów,  
ul. 1-go Maja 43 

A 854-27-92 PZF  
Cefarm-
Warszawa SA 
 

9-19 9-15 

9-15 
 

(w niedziele 
handlowe) 

3 Apteka  
96-300 Żyrardów,  
ul. 1-go Maja 50 

A 855-35-47 mgr farm. Józef 
Jurczyk 8-21 8-15 - 

4 Apteka mgr farm. Alina 
Zalewska  
96-300 Żyrardów,  
ul. Okrzei 16 

A 855-44-67 mgr farm. Alina 
Zalewska 

8-21 8-16 - 

5 Apteka „Cerera” 
96-300 Żyrardów,  
 ul. Okrzei 51C 
 

A 895-53-19 Konstantin 
Avramcev 
 

8-20 9-17 
 
- 

 

6 Apteka Farmacja 24 96-300 
Żyrardów, ul. 
Limanowskiego 30 
(teren szpitala CZMZ Sp. z 

A 855- 02- 28 ARC – INVEST 
Sp. z o.o.  
ul. Grochowska 
256/10 

8-18 
 

10-15 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14388



o.o. w Żyrardowie) 04-398 
Warszawa 

7 Apteka  
96-300 Żyrardów, 
 ul. POW 20/24 
 

B 855-67-22 
 

Aneta Piekarska  

9-18 9-14 - 

8 Apteka mgr farm. Alina 
Zalewska 
96-300 Żyrardów,  
ul. Limanowskiego 51 G 
 

A 855-44-26 mgr farm. Alina 
Zalewska 

8-20 8-15 - 

9 
 
 

Apteka mgr farm. Alina 
Zalewska 
96-300 Żyrardów, 
 ul. Kilińskiego 9 
 

A 856- 30-30 mgr farm. Alina 
Zalewska 

8-20 8-16 - 

10 Apteka „Przy Dworcu” 
96-300 Żyrardów ,  
ul. POW 2D lok. 11 
 
 

A 855-78-08 Aleksandra 
Dobrzyńska 
Łukasz Koźbiał 7-21 7-14 - 

11 ZIKO Apteka 
GALERIA DEKADA 
96-300 Żyrardów,  
ul. 1 Maja 40 
 

A 819-31-60 CITO Sp. z o. o. 
ul. 
Kamieńskiego 
51, 30-644 
Kraków 

8-20 8-20 
10-19 

(w niedziele 
handlowe) 

12 Apteka mgr farm. Alina 
Zalewska 
96-300 Żyrardów,  
ul. Okrzei 6 
 

A 855-67-00 mgr farm. Alina 
Zalewska 

8-20 8-16 - 

13 Apteka Centralna 
96-300 Żyrardów,  
ul. Al. Partyzantów 15 
 

A 854-25-95 Panaceum 
Jaszczuk Sp. j. 

8-21 8-16 9-15 

14 Apteka 
96-320 Mszczonów  

A 857-12-04 mgr farm. 
Jolanta 

8-19 8-13 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14388



ul Dworcowa 1 Szczepaniak 
mgr farm. 
Grażyna Meszka 
s.c. 

15 Apteka na Północnej 
96-320 Mszczonów,  
ul. Północna 8a 
 

A 857- 14 -56 mgr J. Meszka i 
mgr A. 
Świderek s.c. 

8-19.30 8-14 - 

16 Summit Pharma – Sukiennik 
Sp. j. Apteka Św. Stanisława 
96-320 Mszczonów  
 ul. Sienkiewicza 9  
 

A 857-11-16 Sukiennik Edyta 

7-21 7-20 - 

17 Apteka Centrum Medyczne 
BIMED 
96-320 Mszczonów 
ul. Sienkiewicz 30 
 
 

A 857-22-97 Paweł 
Bińkowski 

7-20 8-13 _ 

18 Apteka „Przy Ogrodowej” 
96-315 Wiskitki 
ul. Ogrodowa 13 
 

A 895-16-57 mgr farm. Irena 
Jankowska 
mgr  farm. 
Danuta Kałęcka 
 

8-19 8-14 - 

19 Apteka św. Rafała 
96-315 Wiskitki 
Plac Wolności 26 

A 856-73-69 Barbara i Jerzy 
Wołosińscy s.c 

8.30-18.00 9.00-13.00 

 
- 
 
 

20 Apteka  
96-330 Puszcza Mariańska 
ul. Króla Jana Sobieskiego 3 
 

B 831-81-68 mgr farm. Ewa 
Kołaczyńska 

8.00-17.00 9-12 - 

21 Punkt Apteczny 
96-332 Radziwiłłów, ul. 
Warszawska 15 c 

PA 831-89-08 Joanna Koźbiał 
8.30-18. 8.30-12 

- 
 

 
22 Punkt apteczny Jesionka 

 s. c. 
PA 831- 90 -06 Aleksandra 

Dobrzyńska 
9-18 9-12.00 

- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14388



Mrozy ul. Wspólna 74 
96-330 Puszcza Mariańska 

Łukasz Koźbiał  
 
 
 

23 Apteka  „Remedium” 96-
325 Radziejowice 
ul. Słoneczna 2 

A 857-70-15 „Remedium” 
Maria 
Popławska-
Szady 

8-20 8-14 - 

 
                                    Apteka typu A - posiada uprawnienia do przygotowywania leków recepturowych 
                                    Apteka typu B – prowadzi sprzedaż jedynie leków gotowych 
                                    PA – Punkt Apteczny 

     
 

                                                                                    Przewodniczący 
                                   Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 
                                                                                                                                                                         Klaudiusz Stusiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14388



 Załącznik nr 2 
                                                                                                       do Uchwały Nr XLVII/259/22 

 Rady Powiatu Żyrardowskiego 
                z dnia 29.12.2022r. 

 
Apteki pełnią dyżury w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie miasta 
Żyrardowa: 

1) w dni powszednie w godz.: 22:00 – 07:00 dnia następnego; 
2) w soboty w godz.: 22:00 – 07:00 dnia następnego; 
3) w niedziele w godz.: 22:00 – 07:00 dnia następnego; 
4) święta i inne dni wolne od pracy w godz.: 08:00 – 22:00 dyżur dzienny, 22:00 – 07:00 dnia 

następnego dyżur nocny. 
 
Wykaz dyżurów aptek na terenie Powiatu Żyrardowskiego w 2023 roku 
 

STYCZEŃ 2023 ROK 

Data Dzień tygodnia Apteka 

01.01.2023 Niedziela ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

02.01.2023 Poniedziałek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

03.01.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

04.01.2023 Środa Apteka ul. 1 Maja 50 

05.01.2023 Czwartek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

06.01.2023 Piątek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

07.01.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

08.01.2023 Niedziela Apteka ul. POW 2D lok. 11 

09.01.2023 Poniedziałek Apteka ul. POW 20 – 24 

10.01.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

11.01.2023 Środa Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

12.01.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

13.01.2023 Piątek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

14.01.2023 Sobota ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

15.01.2023 Niedziela Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

16.01.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

17.01.2023 Wtorek Apteka ul. 1 Maja 50 

18.01.2023 Środa Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

19.01.2023 Czwartek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

20.01.2023 Piątek Apteka ul. Okrzei 16 

21.01.2023 Sobota Apteka ul. POW 2D lok. 11 

22.01.2023 Niedziela Apteka ul. POW 20 – 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14388



23.01.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

24.01.2023 Wtorek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

25.01.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

26.01.2023 Czwartek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

27.01.2023 Piątek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

28.01.2023 Sobota Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

29.01.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

30.01.2023 Poniedziałek Apteka ul. 1 Maja 50 

31.01.2023 Wtorek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14388



LUTY 2023 ROK 

01.02.2023 Środa 
Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

02.02.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

03.02.2023 Piątek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

04.02.2023 Sobota Apteka ul. POW 20 – 24 

05.02.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

06.02.2023 Poniedziałek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

07.02.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

08.02.2023 Środa Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

09.02.2023 Czwartek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

10.02.2023 Piątek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

11.02.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

12.02.2023 Niedziela Apteka ul. 1 Maja 50 

13.02.2023 Poniedziałek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

14.02.2023 Wtorek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

15.02.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

16.02.2023 Czwartek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

17.02.2023 Piątek Apteka ul. POW 20 – 24 

18.02.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

19.02.2023 Niedziela Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

20.02.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

21.02.2023 Wtorek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

22.02.2023 Środa ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

23.02.2023 Czwartek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

24.02.2023 Piątek Apteka ul. Okrzei 16 

25.02.2023 Sobota Apteka ul. 1 Maja 50 

26.02.2023 Niedziela Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

27.02.2023 Poniedziałek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

28.02.2023 Wtorek 
Apteka ul. Okrzei 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14388



MARZEC 2023 ROK 

01.03.2023 Środa 
Apteka ul. POW 2D lok. 11 

02.03.2023 Czwartek Apteka ul. POW 20 – 24 

03.03.2023 Piątek Apteka ul. Okrzei 16 

04.03.2023 Sobota Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

05.03.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

06.03.2023 Poniedziałek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

07.03.2023 Wtorek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

08.03.2023 Środa Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

09.03.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

10.03.2023 Piątek Apteka ul. 1 Maja 50 

11.03.2023 Sobota Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

12.03.2023 Niedziela Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

13.03.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

14.03.2023 Wtorek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

15.03.2023 Środa Apteka ul. POW 20 – 24 

16.03.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

17.03.2023 Piątek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

18.03.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

19.03.2023 Niedziela Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

20.03.2023 Poniedziałek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

21.03.2023 Wtorek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

22.03.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

23.03.2023 Czwartek Apteka ul. 1 Maja 50 

24.03.2023 Piątek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

25.03.2023 Sobota Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

26.03.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

27.03.2023 Poniedziałek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

28.03.2023 Wtorek Apteka ul. POW 20 – 24 

29.03.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

30.03.2023 Czwartek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

31.03.2023 Piątek 
Apteka ul. Okrzei 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14388



KWIECIEŃ 2023 ROK 

01.04.2023 Sobota 
Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

02.04.2023 Niedziela ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

03.04.2023 Poniedziałek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

04.04.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

05.04.2023 Środa Apteka ul. 1 Maja 50 

06.04.2023 Czwartek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

07.04.2023 Piątek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

08.04.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

09.04.2023 Niedziela Apteka ul. POW 2D lok. 11 

10.04.2023 Poniedziałek Apteka ul. POW 20 – 24 

11.04.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

12.04.2023 Środa Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

13.04.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

14.04.2023 Piątek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

15.04.2023 Sobota ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

16.04.2023 Niedziela Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

17.04.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

18.04.2023 Wtorek Apteka ul. 1 Maja 50 

19.04.2023 Środa Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

20.04.2023 Czwartek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

21.04.2023 Piątek Apteka ul. Okrzei 16 

22.04.2023 Sobota Apteka ul. POW 2D lok. 11 

23.04.2023 Niedziela Apteka ul. POW 20 – 24 

24.04.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

25.04.2023 Wtorek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

26.04.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

27.04.2023 Czwartek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

28.04.2023 Piątek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

29.04.2023 Sobota Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

30.04.2023 Niedziela 
Apteka ul. Okrzei 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14388



MAJ 2023 ROK 

01.05.2023 Poniedziałek 
Apteka ul. 1 Maja 50 

02.05.2023 Wtorek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

03.05.2023 Środa Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

04.05.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

05.05.2023 Piątek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

06.05.2023 Sobota Apteka ul. POW 20 – 24 

07.05.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

08.05.2023 Poniedziałek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

09.05.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

10.05.2023 Środa Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

11.05.2023 Czwartek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

12.05.2023 Piątek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

13.05.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

14.05.2023 Niedziela Apteka ul. 1 Maja 50 

15.05.2023 Poniedziałek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

16.05.2023 Wtorek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

17.05.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

18.05.2023 Czwartek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

19.05.2023 Piątek Apteka ul. POW 20 – 24 

20.05.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

21.05.2023 Niedziela Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

22.05.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

23.05.2023 Wtorek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

24.05.2023 Środa ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

25.05.2023 Czwartek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

26.05.2023 Piątek Apteka ul. Okrzei 16 

27.05.2023 Sobota Apteka ul. 1 Maja 50 

28.05.2023 Niedziela Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

29.05.2023 Poniedziałek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

30.05.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

31.05.2023 Środa 
Apteka ul. POW 2D lok. 11 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14388



CZERWIEC 2023 ROK 

01.06.2023 Czwartek 
Apteka ul. POW 20 – 24 

02.06.2023 Piątek Apteka ul. Okrzei 16 

03.06.2023 Sobota Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

04.06.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

05.06.2023 Poniedziałek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

06.06.2023 Wtorek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

07.06.2023 Środa Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

08.06.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

09.06.2023 Piątek Apteka ul. 1 Maja 50 

10.06.2023 Sobota Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

11.06.2023 Niedziela Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

12.06.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

13.06.2023 Wtorek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

14.06.2023 Środa Apteka ul. POW 20 – 24 

15.06.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

16.06.2023 Piątek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

17.06.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

18.06.2023 Niedziela Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

19.06.2023 Poniedziałek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

20.06.2023 Wtorek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

21.06.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

22.06.2023 Czwartek Apteka ul. 1 Maja 50 

23.06.2023 Piątek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

24.06.2023 Sobota Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

25.06.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

26.06.2023 Poniedziałek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

27.06.2023 Wtorek Apteka ul. POW 20 – 24 

28.06.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

29.06.2023 Czwartek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

30.06.2023 Piątek 
Apteka ul. Okrzei 16 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14388



LIPIEC 2023 ROK 

01.07.2023 Sobota Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

02.07.2023 Niedziela ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

03.07.2023 Poniedziałek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

04.07.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

05.07.2023 Środa Apteka ul. 1 Maja 50 

06.07.2023 Czwartek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

07.07.2023 Piątek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

08.07.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

09.07.2023 Niedziela Apteka ul. POW 2D lok. 11 

10.07.2023 Poniedziałek Apteka ul. POW 20 – 24 

11.07.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

12.07.2023 Środa Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

13.07.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

14.07.2023 Piątek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

15.07.2023 Sobota ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

16.07.2023 Niedziela Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

17.07.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

18.07.2023 Wtorek Apteka ul. 1 Maja 50 

19.07.2023 Środa Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

20.07.2023 Czwartek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

21.07.2023 Piątek Apteka ul. Okrzei 16 

22.07.2023 Sobota Apteka ul. POW 2D lok. 11 

23.07.2023 Niedziela Apteka ul. POW 20 – 24 

24.07.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

25.07.2023 Wtorek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

26.07.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

27.07.2023 Czwartek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

28.07.2023 Piątek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

29.07.2023 Sobota Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

30.07.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

31.07.2023 Poniedziałek 
Apteka ul. 1 Maja 50 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14388



SIERPIEŃ 2023 ROK 

01.08.2023 Wtorek 
Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

02.08.2023 Środa Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

03.08.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

04.08.2023 Piątek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

05.08.2023 Sobota Apteka ul. POW 20 – 24 

06.08.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

07.08.2023 Poniedziałek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

08.08.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

09.08.2023 Środa Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

10.08.2023 Czwartek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

11.08.2023 Piątek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

12.08.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

13.08.2023 Niedziela Apteka ul. 1 Maja 50 

14.08.2023 Poniedziałek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

15.08.2023 Wtorek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

16.08.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

17.08.2023 Czwartek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

18.08.2023 Piątek Apteka ul. POW 20 – 24 

19.08.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

20.08.2023 Niedziela Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

21.08.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

22.08.2023 Wtorek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

23.08.2023 Środa ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

24.08.2023 Czwartek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

25.08.2023 Piątek Apteka ul. Okrzei 16 

26.08.2023 Sobota Apteka ul. 1 Maja 50 

27.08.2023 Niedziela Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

28.08.2023 Poniedziałek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

29.08.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

30.08.2023 Środa Apteka ul. POW 2D lok. 11 

31.08.2023 Czwartek 
Apteka ul. POW 20 – 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14388



WRZESIEŃ 2023 ROK 

01.09.2023 Piątek Apteka ul. Okrzei 16 

02.09.2023 Sobota Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

03.09.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

04.09.2023 Poniedziałek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

05.09.2023 Wtorek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

06.09.2023 Środa Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

07.09.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

08.09.2023 Piątek Apteka ul. 1 Maja 50 

09.09.2023 Sobota Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

10.09.2023 Niedziela Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

11.09.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

12.09.2023 Wtorek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

13.09.2023 Środa Apteka ul. POW 20 – 24 

14.09.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

15.09.2023 Piątek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

16.09.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

17.09.2023 Niedziela Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

18.09.2023 Poniedziałek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

19.09.2023 Wtorek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

20.09.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

21.09.2023 Czwartek Apteka ul. 1 Maja 50 

22.09.2023 Piątek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

23.09.2023 Sobota Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

24.09.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

25.09.2023 Poniedziałek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

26.09.2023 Wtorek Apteka ul. POW 20 – 24 

27.09.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

28.09.2023 Czwartek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

29.09.2023 Piątek Apteka ul. Okrzei 16 

30.09.2023 Sobota 
Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14388



PAŹDZIERNIK 2023 ROK 

01.10.2023 Niedziela 
ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

02.10.2023 Poniedziałek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

03.10.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

04.10.2023 Środa Apteka ul. 1 Maja 50 

05.10.2023 Czwartek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

06.10.2023 Piątek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

07.10.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

08.10.2023 Niedziela Apteka ul. POW 2D lok. 11 

09.10.2023 Poniedziałek Apteka ul. POW 20 – 24 

10.10.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

11.10.2023 Środa Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

12.10.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

13.10.2023 Piątek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

14.10.2023 Sobota ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

15.10.2023 Niedziela Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

16.10.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

17.10.2023 Wtorek Apteka ul. 1 Maja 50 

18.10.2023 Środa Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

19.10.2023 Czwartek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

20.10.2023 Piątek Apteka ul. Okrzei 16 

21.10.2023 Sobota Apteka ul. POW 2D lok. 11 

22.10.2023 Niedziela Apteka ul. POW 20 – 24 

23.10.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

24.10.2023 Wtorek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

25.10.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

26.10.2023 Czwartek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

27.10.2023 Piątek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

28.10.2023 Sobota Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

29.10.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

30.10.2023 Poniedziałek 
Apteka ul. 1 Maja 50 

31.10.2023 Wtorek 
Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14388



LISTOPAD 2023 ROK 

01.11.2023 Środa Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

02.11.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

03.11.2023 Piątek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

04.11.2023 Sobota Apteka ul. POW 20 – 24 

05.11.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

06.11.2023 Poniedziałek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

07.11.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

08.11.2023 Środa Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

09.11.2023 Czwartek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

10.11.2023 Piątek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

11.11.2023 Sobota 
Apteka ul. Okrzei 16 

12.11.2023 Niedziela Apteka ul. 1 Maja 50 

13.11.2023 Poniedziałek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

14.11.2023 Wtorek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

15.11.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

16.11.2023 Czwartek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

17.11.2023 Piątek Apteka ul. POW 20 – 24 

18.11.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

19.11.2023 Niedziela Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

20.11.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

21.11.2023 Wtorek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

22.11.2023 Środa ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

23.11.2023 Czwartek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

24.11.2023 Piątek Apteka ul. Okrzei 16 

25.11.2023 Sobota Apteka ul. 1 Maja 50 

26.11.2023 Niedziela Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

27.11.2023 Poniedziałek Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

28.11.2023 Wtorek Apteka ul. Okrzei 16 

29.11.2023 Środa Apteka ul. POW 2D lok. 11 

30.11.2023 Czwartek 
Apteka ul. POW 20 – 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14388



GRUDZIEŃ 2023 ROK 

01.12.2023 Piątek 
Apteka ul. Okrzei 16 

02.12.2023 Sobota Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

03.12.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

04.12.2023 Poniedziałek Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

05.12.2023 Wtorek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

06.12.2023 Środa Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

07.12.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

08.12.2023 Piątek Apteka ul. 1 Maja 50 

09.12.2023 Sobota Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

10.12.2023 Niedziela Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

11.12.2023 Poniedziałek Apteka ul. Okrzei 16 

12.12.2023 Wtorek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

13.12.2023 Środa Apteka ul. POW 20 – 24 

14.12.2023 Czwartek Apteka ul. Okrzei 16 

15.12.2023 Piątek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

16.12.2023 Sobota Apteka ul. Okrzei 16 

17.12.2023 Niedziela Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

18.12.2023 Poniedziałek ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

19.12.2023 Wtorek Apteka Cef@rm 36,6 ul. 1 Maja 43 

20.12.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

21.12.2023 Czwartek Apteka ul. 1 Maja 50 

22.12.2023 Piątek Apteka Cerera ul. Okrzei 51 C 

23.12.2023 Sobota Apteka Centralna ul. Al. Partyzantów 15 

24.12.2023 Niedziela Apteka ul. Okrzei 16 

25.12.2023 Poniedziałek Apteka ul. POW 2D lok. 11 

26.12.2023 Wtorek 
Apteka ul. POW 20 – 24 

27.12.2023 Środa Apteka ul. Okrzei 16 

28.12.2023 Czwartek Apteka Eskulap ul. F. de Girarda 17 

29.12.2023 Piątek Apteka ul. Okrzei 16 

30.12.2023 Sobota Apteka Farmacja 24 ul. Limanowskiego 30 

31.12.2023 Niedziela ZIKO Apteka 1-go Maja 40 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Żyrardowskiego 

Klaudiusz Stusiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 14388


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-30T14:08:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




